
NPICR-523/2021/11-2 

1 
 

Smlouva  
o poskyt   

 

dle ust.    
 
 

1.  Poskytovatel:  UNNI Trading s.r.o 
         Lazce, 779 00 Olomouc 
     Zastoupen:   Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem 
       27802221  
        CZ27802221 
        
     Tel:     
 e-mail:    

Poskytovatel   
 

 
2.  Objednatel:   institut   
       
         
     Zastoupen:      
        45768455 

   CZ45768455 
        
     Tel:     
E-mail:     
     Objednatel   
 

 

 
Smlouvu o poskyt   S

: 

 
  

 
I. 

 
 

1. S poskyt  
ubyto 50  

9.8.2021 do 11.8.2021.  
 

2. Poskytovatel je povinen poskytnout  rozsahu a v souladu s Objednatele 
i v  . 

 
II. 

ROZSAH A CENA  
 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout  
 

- 9.  11. srpna 2021 zajist  a v Hotelu CENTRAL PARK 
FLORA s.r.o na adrese Krapkova 439/34, 779 00, Olomouc, a to pro 50 osob. 

 

- u .  
 

- V   
 

-   
 

nutí služeb 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen,, 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen,, 

Na Letné 476/57, Olomouc-

 

" - na straně jedné) 

Národní pedagogický České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
Mgr. lvem Jupou, ředitelem 

 

" - na straně druhé) 

uzavírají na základě výsledku poptávkového řízení vedeného objednatelem jako zadavatelem níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto nutí služeb (dále jen „ mlouva") pro účastníky 
vzdělávací akce 

.,Letní škola projektu Dějepis+" 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této mlouvy je úprava podmínek týkajících se zajištění jednacích prostor a nutí 

vání a stravování pro účastníků vzdělávací akce „Letní škola projektu Dějepis+", která se 
koná v termínu od 

uvedeným čl. li. této smlouvy 

V termínu 

služby v 

POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

služby dle níže stanovených podmínek: 

í ubytování stravování prostorách 

požadavky 

Ubytování bude zajištěno v jednolůžkových a dvo lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením 

rámci stravování budou zajištěny snídaně, obědy, večeře. 

Během výuky budou poskytnuty i 2 Coffeebreaky denně. 



NPICR-523/2021/11-2 

2 
 

- ne 9. srpna 2021 Coffebreakem 11. 
srpna 2021.

 

- Poskytovatel  
( , wi-fi. 

 
2.

175 700  
 

3. Cena  
, 

. 
  

III. 
 

 

1. Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za  cenu, uvedenou v  
smlouvy, a to v rozs ov  , 
n rozpisu . 
Objednatelem.  

2.  
 

 

3.  teli vystavena do 5-
akce zavazky@npi.cz. 

 

4. Objednateli.  
 

5.  O
Poskytovatele. 

 

6. V  souvislosti s ou situac  
viru SARS-CoV-2  

 

7. V 
O  do konce 

Poskytovateli.  Poskyto  
 

IV. 
POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

 

1. s  
 

2. Poskytovatel bude v  Objednatelem spolupracovat. 
 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout   

 
V. 

POVINNOSTI OBJEDNATELE 
 

1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli  
 

2. Objedn .  
 

3. Objedna do 10:00 hod. v den 
odjezdu dohodnuto jinak. 

 

4. Objedna  y  Smlouvy.  
 

Stravování zač dopoledním Cofeebreakem a skončí odpoledním 

Dále zajistí konferenční/jednací prostory pro 50 osob s možností práce ve skupinách 
příp. více místností) dataprojektor, plátno, flipchart, připojení přes 

Cena za poskytnuté služby činí celkem 149 537,19 Kč bez DPH. Cena včetně DPH činí celkem 
,00 Kč. 

za poskytnuté služby, uvedená v článku li, odstavci 2 této smlouvy je sjednána jako nejvýše 
přípustná a obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění předmětu smlouvy, včetně veškerých 
poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních 
závazků včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v této smlouvě pro poskytování služby, ale o 
kterých poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče 
věděl nebo vědět měl a mohl. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
předpisů týkajících se DPH 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
poskytnuté služby článku li. této 

ahu skutečně poskyt aných služeb skutečného počtu osob dle prezenční listiny 
a základě o výši a druhu poskytnutých služeb Uvedený rozpis bude potvrzený 

Finální počet osob bude Poskytovateli potvrzen nejpozději 5 dní před konáním akce. 
Součástí faktury bude i jmenný seznam ubytovaných formou sjetiny od ubytovacího zařízení 

odsouhlasený Objednatelem. 

Konečná faktura za čerpané služby služeb bude Objedna ti pracovních dnů od 
ukončení a doručena na adresu ------
Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení 

Zaplacením sjednané ceny se rozumí odepsání částky z účtu bjednatele a její směrování na účet 

případě, že nebude možné konání akce v mimořádn í v souvislosti s epidemií 
, bude akce zrušena bez storno poplatků. 

případě, že vystavená faktura za čerpané služby bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé 
informace, případně nebude obsahovat zákonné náležitosti, je bjednatel oprávněn ji 
splatnosti vrátit vatel ji opraví nebo vyhotoví novou. V takovém případě běží 
Objednateli nová lhůta splatnosti. 

PRÁVA 
Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy odbornou péčí. 

průběhu realizace s 

sjednané služby za podmínek vyplývajících z této Smlouvy. 

PRÁVA 
poskytovat včas úplné a pravdivé informace. 

atel se zavazuje Poskytovateli zaslat před nástupem jmenný seznam účastníků akce 

tel se zavazuje při ukončení ubytování opustit ubytovací prostory 
, pokud není 

tel se zavazuje dodržet platební podmínk dle čl. Ill 



NPICR-523/2021/11-2 

3 
 

5. Objedna
zavazuje se k . 

VI. 
 

 

1. V 
povinnost stanovenou mu touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli 

- 
povinnosti.  

2.

 
  

VII. 
 

 
 

1.
a 89/2012 Sb., 

  smlouvy. 
 

2.

 
 

3. Tato Smlouva  11. 8. 2021. N
platnosti dnem je
v  registru smluv  

 

4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 Poskytovatel a 
jedno Objednatel.  

 
Poskytovatele 

 
Za Poskytovatele      Za Objednatele 

 

Olomouc, dne       Praha, dne  
 

 

 

...................................      ................................... 
     Mgr. Patrik Gaj                         Mgr. Ivo Jupa 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tel odpovídá za ztráty a poškození inventáře a zařízení střediska způsobené účastníky a 
jejich finanční náhradě 

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 
případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost plnit tuto Smlouvu řádně či poruší jakoukoliv jinou 

smluvní 
pokutu ve výši 5.000, Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé takové jednotlivé porušení 

Nárokem na uhrazení smluvní pokuty podle této Smlouvy nejsou jakkoli dotčeny případné nároky na 
náhradu újmy v plné výši, přičemž aplikace ust. § 2050 Občanského zákoníku se výslovně vylučuje. 
Smluvní pokuta je splatná do 1 O dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě Poskytovateli. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákon č. občanský zákoník a ostatními právními předpisy 
vztahujícími se k předmětu této 

Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět smlouvy v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. 

je uzavřena na dobu určitou ode dne nabytí její účinnosti do abývá 
jího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v zajistí Objednatel. 

Příloha: Krycí list nabídky 

Patrik 
Gaj 

Digitálně 

podepsal Patrik 
Gaj 
Datum: 2021.08.09 
10:45:56 +02'00' 

Jednatel 

stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží 

Mgr.Alena 
Štěrbová 

Dlgltally slgned by Mgr, 
Alena Štěrbová 
Date:2021.08.0920:05:25 
+02'00' 

ředitel 




